
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/287/2017 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Czernica 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j.  Dz.U. z 2016 r. poz. 1610 ze zm.), Rada 

Gminy Czernica uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Czernica nr XXVII/199/2009 z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Czernica (Dz. Urz. 

Woj. Doln. nr 136 poz. 2770) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 3: 

a) tytuł rozdziału 3 otrzymuje brzmienie: „Ogólne zasady postępowania przy ubieganiu się o lokal z zasobu 

mieszkaniowego Gminy”, 

b) w § 5 w ust. 2 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) zaświadczenie dotyczące uzyskiwanych dochodów”, 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: „Do wynajęcia lokalu mieszkalnego, którego powierzchnia użytkowa przekracza 

80 m
2
, stosuje się odpowiednio postanowienia uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

L. Kusiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 4927

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgyytamjugiytq

		2017-11-29T13:17:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




